במתנה

דפי זנוב

על מה שבזר זכינו

הרבנית ימימה מזרחי

בעריכת יקרת פרידמן

גיליון 231

פרשת הוקת ✦ ל' בסיון ה'תשע"ט (6/2019)

אל תכו בסלע

מה היתה הדאגה שלה? רק להוציא מילים טובות ולרחוש להם תרחישים טובים. כשלא היה לעם הזה עתיד, היא עומדת ואומרת: **"עֲתִידָה אֲמִי שְׁתַּלְדּוּ בֶן שִׁישׁוּיַע אֶת יִשְׂרָאֵל"**.⁷ במצרים, כשהם לא מצליחים לחלום אפילו על גאולה, היא יושבת ועושה תופים.